



«ДОРОЖНЫЕ ИННОВАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ» «ROAD INNOVATION SYSTEMS EDITION»

ООО «ДИС» / LLC «RISE»

ПРОИЗВОДСТВО И РЕАЛИЗАЦИЯ НЕФТЕПРОДУКТОВ И НЕФТЕБИТУМОВ
PRODUCTION AND SALE OF PETROLEUM PRODUCTS AND BITUMEN

Исх. № 00100 от 14.08.14г.

ПРАЙС МАСЛА

Масла	Цена в рублях за 1 тн			Вес нетто, в тн в бочке 216 л.	Цена за 1 бочку
	Ж.д. цистерна	Автоналив, самовывоз	Фасовка в бочках по 216л.		
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ МАСЛА					
ВМГЗ (Т зам.= -45С)	36 500	38 500	47 500	0,180	8 550
С-9	33 000	34 000	49 500	0,176	8 712
МГТ	39 900	40 400	50 500	0,185	9 343
МГБ-10	34 000	35 000	49 500	0,176	8 712
МГЕ-46В	36 600	37 000	47 183	0,180	8 493
АУП	37 500	38 500	47 500	0,180	8 550
АУ (веретенное)	37 500	38 500	47 500	0,180	8 550
ЭШ	38 600	42 700	50 589	0,185	9 359
М-20	34 000	36 500	47 000	0,180	8 460
ПН-6(ш) (к)	19 500	20 000	дог.	дог.	дог.
Марки "Р"	37 950	40 950	48 845	0,180	8 792
Марка А	38 300	40 000	48 800	0,180	8 784
МОТОРНЫЕ МАСЛА					
М-14В2	37 000	38 500	47 500	0,180	8 550
М-8Г2	37 000	38 500	47 500	0,180	8 550
М-10Г2	37 000	38 500	47 500	0,180	8 550
М-8Г2К	37 000	38 500	47 500	0,180	8 550
М-10Г2К	37 000	38 500	47 500	0,180	8 550
М-10В2	37 000	38 500	47 500	0,180	8 550
М-8В	37 000	39 000	47 500	0,180	8 550
М-8В2	37 000	39 000	47 500	0,180	8 550
М-8ДМ	37 500	39 000	48 000	0,180	8 640
М-10ДМ	37 500	39 000	48 000	0,180	8 640
МС-8п	65 000	дог.	80 125	0,176	14 102
МТ-16П	37 000	38 500	47 500	0,180	8 550
МС-20 (для наземной техники) ГОСТ 21743	37 000	39 000	47 500	0,180	8 550
ИНДУСТРИАЛЬНЫЕ МАСЛА					
И-8А	39500	39500	49500	0,180	8 910
И-12А	37000	37000	46000	0,180	8 280
И-20А	33500	36000	44000	0,180	7 920
И-30 А	35500	35500	43500	0,180	7 830
И-40А	32500	35000	43000	0,180	7 740
И-50А	36500	37800	45500	0,180	8 190
ИТД-68,100,220	40300	41800	50800	0,180	9 144
ИГП-18	35000	37000	47500	0,180	8 550
ИГП-30, ИГП-38	35000	37000	47000	0,180	8 460
ИГП-49	37000	39000	48500	0,180	8 730
ИГП-72	37500	39500	49500	0,180	8 910
ПС-28	34000	36000	45000	0,180	8 100
МАСЛА ДЛЯ КОМПРЕССОРОВ ХОЛОДИЛЬНЫХ МАШИН					
ХА-30 (ТУ 0253-008-15301184-2006)			54500	0,180	9 810
СУДОВЫЕ МАСЛА					
М-10Г2ЦС	39000	39000	47721	0,180	8 590
М-14Г2ЦС	39800	41300	50300	0,180	9 054
М-16Г2ЦС	40800	42300	51300	0,180	9 234
М-10ДЦЛ20	40500	40500	50858	0,180	9 154
М-10ДЦЛ30	43900	43900	53037	0,180	9 547
М-14ДЦЛ20	41800	41882	50983	0,180	9 177
М-14ДЦЛ30	45000	47000	55500	0,180	9 990
ТУРБИННЫЕ МАСЛА					
ТП-22С станция «Осенцы»	37000	39000	47500	0,186	8 835
ТП-22Б станция «Загородная»	37000	39000	47500	0,185	8 788
ТП-46	38500	40000	49000	0,180	8 820
ТП-30	37000	39000	49000	0,180	8 820

Адрес: 450068, Россия,
Республика Башкортостан,
г. Уфа, Бульвар Плеханова, 7
Почтовый адрес: 450049, г. Уфа, а/я 22.

ИНН/КПП 0277093365/ 027301001, ОГРН 1080277004246
Р/сч.: N 40702810926000000579
в ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа,
К/сч.: N 30101810000000000891, БИК 048073891,

Тел.+ 7/347/ 2665706
Моб. тел. +7/917/3445000, +7/987/4904027
E-mail: ooorise8@gmail.com, rusdomino@mail.ru
Skype: neftufa1, rusdomino.
Сайт: dorozhnye-innovatsionnye-sistemy.pulscen.ru

ТРАНСМИССИОННЫЕ МАСЛА						
ТАД-17и (ТМ-5-18)	44200	45700	54700	0,180	9 846	
ТСп-10 (ТМ-3-9)	42300	43700	52700	0,180	9 486	
ТАП-15В (ТМ-3-18)	37300	38800	47800	0,180	8 604	
ТЭп-15 (ТМ-2-18)	35300	36800	45800	0,180	8 244	
ТСП-15К (ТМ-3-18)	37700	39200	48200	0,180	8 676	
НИГРОЛ (зима)	22500	23500	33000	0,200	6 600	
НИГРОЛ (лето)	22500	23500	33500	0,200	6 700	
Масло осевое зимнее	35000	36000	45000	0,190	8 550	
Масло осевое летнее	33000	35000	44000	0,190	8 360	
СТП (З)	28000	31000	38000	0,195	7 410	
СТП(Л)	28000	31000	38000	0,195	7 410	
КОМПРЕССОРНЫЕ МАСЛА						
КС-19	32000	36000	47000	0,180	8 460	
МАСЛА - ТЕПЛОСИТЕЛИ						
АМТ-300	дог.	дог.	50822	0,200	10 164	
ТРАНСФОРМАТОРНЫЕ МАСЛА						
Т-1500У	дог.	дог.	61300	0,174	10 666	
ГК	дог.	дог.	62000	0,175	10 850	
ТОСОЛ, ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ			Руб. за тонну с учетом тары		Вес нетто, в тн в бочке 216 л.	Цена за 1 бочку
А-40м (в бочке 220 кг)			42800		0,220	9 416
А-40м (в канистре 10кг)			Х		10кг	520
А-60М (в бочке 220кг)			51500		0,220	11 330
А-65М (в бочке 220кг)			51500		0,225	11 588
Тормозная жидкость Дот-3			61500		0,225	13 838
Тормозная жидкость Дот-4			62500		0,225	14 063
СМАЗКИ						
СМАЗКИ	Цена руб/тн	Фасовка (кг)		Цена рублей за барабан		
Литол-24 (КНБ)	64 000	14 кг, 21 кг, 30 кг, 35 кг		926; 1426; 2035; 2375		
Фиол-1 (КНБ)	71 600	21 кг; 180 кг б/у		1580; 13580		
Фиол-2 (КНБ)	71 600	21 кг; 180 кг б/у		1580; 13580		
Армадол-238 (КНБ)	121 700	21 кг		2672		
Циатим-201(КНБ)	69 000	14 кг, 21 кг		996; 1521		
Циатим-203(КНБ)	69 000	14 кг, 21 кг		996; 1521		
Циатим-221 (КНБ)	990 000	25 кг		25875		
№ 158 (КНБ)	93 000	21 кг / 180 кг б/у		2050; 17180		
Солидол синтетический (КНБ)	38 000	21 кг, 30 кг, 37 кг		796; 1135; 1404		
Солидол жировой (КНБ)	41 500	14 кг, 21 кг, 30 кг, 37 кг		630; 880; 1260; 1550		
Смазка графитная (КНБ)	41 500	24 кг		1150		
Смазка графитная УССА (КНБ)	41 500	14 кг, 21 кг, 33 кг, 43 кг		630; 996; 1470; 1805		
Смазка 1-13(КНБ)	57 000	14 кг, 21 кг, 30 кг, 40 кг		835; 1255; 1795; 2400		
Смазка пушечная ПВК (КНБ)	53 400	21 кг, 30 кг, 40 кг		1170; 1670; 2230		
Торсиол-35М(КНБ)	50 692	21 кг, 30 кг, 37 кг		1105; 1580; 1950		
Торсиол-55М(КНБ)	60 000	21 кг, 30 кг, 37 кг		1330; 1900; 2340		
Смазка канатная — 39У(КНБ)	44 000	14 кг, 21 кг, 30 кг, 37 кг		630; 940; 1345; 1660		
Смазка ЖРО(КНБ)	78 000	30 кг		2695		
Шрус-4	166 000	21кг, 35кг		3650; 6080		
Смазка ЛЗ-ЦНИИ	78 000	30 кг/ 180 кг б/у		2450; 14700		
Униол-2	63 000	180 кг б/у		12005		
Униол-2М/2	63 000	180 кг б/у		12005		
Смазка ИП-1(Л)	44 500	1450 кг/ 180 кг б/у		70400; 8180		
Смазка ИП-1(З)	44 500	1450 кг/ 180 кг б/у		70400; 8180		
Р-402 (ЖБ)	123 000	25 кг		3220		
Р-416 (ЖБ)	136 000	30 кг		4280		
Р-113 (ЖБ)	136 000	27 кг		3850		
Армадол-60 (ЖБ)	123 000	25 кг		3220		